
 

O‘yin
№ 

Sana, vaqt Stadion, shahar Musobaqa, tur 

 
17.08.2023 

17:30 
SPUTNIK QO’RG’ONI NASAF-2 MAYDON U19 CHEMPIONATI, 14-TUR 

«NASAF» 
U-19 

BOSH HAKAM RAVSHAN ABDUVOXIDOV QARSHI   «UNIRED»    
U-19 YORDAMCHI HAKAM 1 IZZAT USMONOV  QARSHI 

Ko`k Ko`k Ko`k 
YORDAMCHI HAKAM 2    ZILOLA RAHMATOVA  QARSHI  

Qizil Qizil Qizil 
ZAXIRA HAKAMI HUSNORA JUMAYEVA  QARSHI 

QARSHI 
NAZORATCHI SHUXRAT IGAMBERDIYEV QARSHI 

SAMARQAND 
O’ZPFL KOMISSARI HUSNIDDIN RAXMONOV QARSHI 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 

№ 
Am
p 

I.F. № Amp I.F. 

64 DR BEKNUR PARMONOV (S)  52 DR SARDOR ULUG’BEKOV 

51 HJ SAMANDAR TOIROV 27 YH OYBEK HAMRAQULOV (S) 

52 YH JAVOHIR ISKANDAROV 37 HJ JAFAR TOSHTEMIROV 

65 YH BEHRUZ HAYDAROV 39 HM LAZIZJON MUSINJONOV 

68 HM MUHAMMADJON VALIYEV  40 YH ASADBEK BAXRONOV 

83 YH SARDORBEK BAXROMOV 44 HM DILYOR ABDUSATTOROV 

86 YH G’AYRAT NAMOZOV 49 HJ ISLOMJON XOLDOROV 

91 YH AZIZBEK ODINOV 69 HM SHOXJAXON ISLOMOV 

96 HM BEHRUZ SOATOV 70 HJ XAMROZ XUDOYBERDIYEV 

102 HM BOXODIR XALILOV  72 HM AMIRJON MAXMUDOV 

107 HM DIYORBEK ABDUNAZAROV 74 YH AZIZ AXADOV 

ZAXIRA O‘YINCHILARI 
 

57 DR JALOLIDDIN SAFAROV 38 HJ MIRJAXON MURODOV 

53 HM XUSAN KO’PAYSINOV 46 HM MARAT SAYDULLAYEV 

61 YH ARSLONBEK BAXROMOV 47 HM DIYORJON ZUBEYDULLAYEV 

62 YH XUDOYBERDI ALIQULOV 60 HJ SUYUNBOY AXROROV 

66 HJ MAKSET KALBAYEV 63 HJ ALISHER RUSTAMOV 

89 YH YASHNARBEK BERDIRAXMONOV 64 HM BUNYOD XIDIROV 

108 YH JAHONGIR ERKINOV 67 HM XUSEN RAXMONOV 

109 HJ TEMURMALIK ABDIMURODOV 68 YH JAVOXIR QILICHEV 

121 YH MIRSHODBEK SUYUNOV    

 

VALENTIN PODDUBNIY DIREKTOR BOSH MURABBIY JAVLON RAJABOV 

SIROJIDDIN ESHQOBILOV BOSH MURABBIY MURABBIY JASUR QUDRATOV 

AKBAR XOLIQOV DR.MURABBIY SHIFOKOR ILXOM JABBOROV 

SUNATULLO SAXADINOV SHIFOKOR   

SHERZOD XOMIDOV SHIFOKOR   

    

    

    

    

_________________ MURABBIY IMZOSI _________________ 

 

 
KOMISSAR IMZOSI ________________________ 

 
 DR-darvozabon, HM-himoyachi, YH-yarim himoyachi, HJ-hujumchi 

 (S)-jamoa sardori  

 

O‘ZBEKISTON FUTBOL ASSOTSIATSIYASI  

O‘ZBEKISTON PROFESSIONAL FUTBOL LIGASI 

                               BOSHLANG‘ICH TARKIB 

                              U19 CHEMPIONATI-2023 

 



 G – Gol, S – sariq kartochka, Q – qizil kartochka, A – o‘yinchi almashtirish, AG – avto gol, P (+/-) – Penalti,  

0 – o’yin yakunlangandan keyin ko’rsatilgan sariq\qizil kartochka, T – Tanaffus   

  

 

O‘ZBEKISTON FUTBOL ASSOTSIATSIYASI 

O‘ZBEKISTON PROFESSIONAL FUTBOL LIGASI 

                                  O‘YIN QAYDNOMASI 

 

 

 

O’yin          
№ 

Sana, vaqt Yoritish vaqti Stadion, shahar 
Maydon 
holati 

Muxlislar soni 

 
17.08.2023 

17:30 
TABIIY SPUTNIK QO’RG’ONI NASAF-2 MAYDON 4     60 

«NASAF» 
 U-19 

 4 1-bo’lim natijasi 0  
«UNIRED» 

 U-19  7 Yakuniy natija 0  

Ko`k Ko`k Ko`k Qo‘shilgan daqiqalar 
1-bo’lim -  

Qizil Qizil Qizil 
2-bo’lim -  

BOSHLANG‘ICH TARKIB 

№ I.F. G S Q A № I.F. G S Q A 

64 BEKNUR PARMONOV (S)     73 52 SARDOR ULUG’BEKOV     

51 SAMANDAR TOIROV 47   59 27 OYBEK HAMRAQULOV (S) -71    

52 JAVOHIR ISKANDAROV    59 37 JAFAR TOSHTEMIROV    62 

65 BEHRUZ HAYDAROV     39 LAZIZJON MUSINJONOV    T 

68 MUHAMMADJON VALIYEV      40 ASADBEK BAXRONOV    57 

83 SARDORBEK BAXROMOV    79 44 DILYOR ABDUSATTOROV    62 

86 G’AYRAT NAMOZOV    T 49 ISLOMJON XOLDOROV AG23    

91 AZIZBEK ODINOV 30.31.39   T 69 SHOXJAXON ISLOMOV    T 

96 BEHRUZ SOATOV     70 XAMROZ XUDOYBERDIYEV    46 

102 BOXODIR XALILOV      72 AMIRJON MAXMUDOV     

107 DIYORBEK ABDUNAZAROV    73 74 AZIZ AXADOV    57 

ZAXIRA O‘YINCHILARI 

57 JALOLIDDIN SAFAROV    73 38 MIRJAXON MURODOV  64  57 

53 XUSAN KO’PAYSINOV    73 46 MARAT SAYDULLAYEV    62 

61 ARSLONBEK BAXROMOV    59 47 DIYORJON ZUBEYDULLAYEV    T 

62 XUDOYBERDI ALIQULOV    79 60 SUYUNBOY AXROROV    46 

66 MAKSET KALBAYEV +86   59 63 ALISHER RUSTAMOV     

89 YASHNARBEK BERDIRAXMONOV    T 64 BUNYOD XIDIROV  52  T 

108 JAHONGIR ERKINOV     67 XUSEN RAXMONOV    62 

109 TEMURMALIK ABDIMURODOV     68 JAVOXIR QILICHEV    57 

121 MIRSHODBEK SUYUNOV 78   T       

JAMOA RASMIYLARI 

 Lavozimi S Q  Lavozimi  S Q 

VALENTIN PODDUBNIY DIREKTOR   JAVLON RAJABOV BOSH MURABBIY   

SIROJIDDIN ESHQOBILOV BOSH MURABBIY   JASUR QUDRATOV MURABBIY   

AKBAR XOLIQOV DR.MURABBIY   ILXOM JABBOROV SHIFOKOR   

SUNATULLO SAXADINOV SHIFOKOR       

SHERZOD XOMIDOV SHIFOKOR       

        

        

        

        

JAROHAT OLISH HOLATLARI   E’TIROZ VA SHIKOYATLAR 

  

UCHRASHUV RASMIYLARI 

BOSH HAKAM RAVSHAN ABDUVOXIDOV NAZORATCHI SHUXRAT IGAMBERDIYEV 

YORDAMCHI HAKAM 1    ZILOLA RAHMATOVA  KOMISSAR HUSNIDDIN RAXMONOV 

YORDAMCHI HAKAM 2 IZZAT USMONOV BOSH HAKAM IMZOSI  

ZAXIRA HAKAMI HUSNORA JUMAYEVA  
NAZORATCHI IMZOSI 

 
 

 

KOMISSAR IMZOSI ______________ 


